КОЗУЛЬСКИЙ  ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.08.2024                                     п.г.т. Козулька                                    № 33-205-р
Об утверждении председателей

постоянных комиссий Козульского поселкового

Совета депутатов шестого созыва

         На основании статьи 12 Регламента Козульского поселкового Совета депутатов, утвержденного решением Козульского поселкового Совета депутатов от 22.06.2015 № 55-816-р, Козульский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Утвердить председателями постоянных комиссий Козульского поселкового Совета депутатов шестого созыва:

          - по бюджету, финансам и экономике Кожедуба Сергея Владимировича;

          - по социальной защите, здравоохранению, материнству и детству Клинову Анну Михайловну;

          - по благоустройству Минина Александра Сергеевича.

         2. Решение Козульского поселкового Совета депутатов от 30.09.2020       № 1-06-р «Об утверждении председателей постоянных комиссий Козульского поселкового Совета депутатов шестого созыва» признать утратившим силу.
         3.  Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит  официальному опубликованию в районной газете «Авангард», а также  размещению на официальном сайте администрации поселка Козулька в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель

Козульского поселкового
Совета депутатов                                                                                       Е.Н. Радов